TỈNH ỦY HÀ GIANG

BAN TUYÊN GIÁO

*

                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Giang, ngày 06 tháng 12 năm 2021

THƢ CẢM ƠN

          Kính gửi: - Thường trực Thành ủy Hà Giang,

- Sở Y tế Hà Giang,

- Công ty Điện lực Hà Giang,

- Công an thành phố Hà Giang,

- Ban Tuyên giáo Thành ủy Hà Giang.

Trong các ngày 02- 03-04/12/2021, tại Trung tâm Hội nghị thành phố Hà

Giang, Hội thi Báo cáo viên giỏi cấp tỉnh năm 2021 và tổng kết trao giải Cuộc thi

sáng tác, quảng bá các tác phẩm văn học, nghệ thuật, báo chí viết về chủ đề học tập

và làm theo tư tưởng, đạo đức Hồ Chí Minh do Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tham mưu

giúp Tỉnh ủy tổ chức đã diễn ra thành công tốt đẹp. Đây là đợt sinh hoạt chính trị

có ý nghĩa quan trọng nhằm nâng cao chất lượng công tác báo chí, tuyên truyền

miệng, hoạt động của đội ngũ báo cáo viên của Đảng tuyên truyền nghị quyết đại

hội đảng các cấp vào cuộc sống, chào mừng Kỷ niệm 130 năm thành lập tỉnh, 30

năm tái lập tỉnh, 60 năm Bác Hồ lên thăm Hà Giang.

Đóng góp vào thành công của Hội thi có sự quan tâm, hỗ trợ, giúp đỡ rất quan

trọng của Thường trực Thành ủy Hà Giang, Sở Y tế Hà Giang, Công ty Điện lực

Hà Giang, Công an thành phố Hà Giang, Ban Tuyên giáo Thành ủy Hà Giang

trong việc đảm bảo tốt các điều kiện cơ sở vật chất, hội trường, đảm bảo an ninh

trật tự và công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19. Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Hà

Giang trân trọng cảm ơn sự quan tâm hỗ trợ, giúp đỡ của Thường trực Thành ủy Hà

Giang, các quí cơ quan.

 Xin kính chúc các đồng chí trong Thường trực Thành ủy Hà Giang và tập thể

các quí cơ quan mạnh khoẻ, hạnh phúc, thành công trong công tác, tiếp tục dành sự

quan tâm, phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy Hà Giang hoàn thành tốt nhiệm

vụ được giao.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

TRƢỞNG BAN

Vũ Mạnh Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:18:53+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Vũ Mạnh Hà<vmha.btgtu@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-06T15:19:15+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<BTGTU@tuhagiang> đã ký lên văn bản này!